
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

in Pullman dalla Tua città  

Partenze garantite con minimo 25 persone, la prenotazione è obbligatoria 
la Quota comprende il Trasporto in pullman GT + l’ingresso a GARDALAND 

bambini ingresso GRATIS fino a 90 cm di altezza 
 

  ogni Mercoledì:  dal 9 Aprile al 01 Ottobre 2025  
Bassa Stagione: dal 9.04 al 18.06 e dal 10.09 al 01.10 - Alta Stagione: dal 21.06 al 07.09 
  

 Linea A: Asiago - Schio - Thiene - Vicenza per GARDALAND  
Andata  Località / Fermata Ritorno  Bassa 

Stagione 
Alta 

Stagione 
07.30 ASIAGO Agenzia GIRARDI  

€ 58 
 
 
 
 

€ 60 
 
 
 
 

07.35 CANOVE Piscina  
07.45 CESUNA Scuola Materna  
07.50 Treschè CONCA Baita Azzurra  
08.10 PIOVENE Rocchette Bar Bivio  
08.20 SCHIO stazione bus piazzale Acqui  
08.35 THIENE stazione FS  
09.05 VICENZA Stazione FS  
09.10 VICENZA casello VI Ovest  

10.00 GARDALAND 17.00  

 

 Linea B: Asiago-Bassano-Marostica-Thiene-Vicenza per GARDALAND 

Andata Località / Fermata Ritorno 
Bassa 

Stagione 
Alta 

Stagione 
07.00 ASIAGO Agenzia GIRARDI  

€ 58 
 
 
 
 

€ 60 
 
 
 
 

07.05 GALLIO piazza  
07.25 CONCO chiesa  
08.05 BASSANO H.Ponte / viale De Gasperi  
08.15 MAROSTICA Park mura  
08.20 MASON V.no piazza  
08.25 BREGANZE cinema Verdi  
08.35 THIENE stazione FS  
09.05 VICENZA stazione FS  
09.10 VICENZA casello VI Ovest  

10.00 GARDALAND 17.00  

N.B. Linea B: è possibile il passaggio via SCHIO, i tempi di trasferimento si allungano di 30 minuti ca. 
 

Informazioni e prenotazioni: GIRARDI VIAGGI® - ASIAGO 

 0424 462256  info@girardiviaggi.it   www.girardiviaggi.it 
 

 Prevendita anche dei soli Biglietti d’Ingresso a prezzi scontati 
 

mailto:info@girardiviaggi.it
http://www.girardiviaggi.it/

